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Kérjük, hogy a jegyzőkönyvet gondosan őrizze meg!
	
Szigetüzemű napelem rendszer





Általános adatok
A telepítést végző vállalakozás és a telepíttető tölti ki
Üzembehelyező vállalkozás adatai
Vállalkozás megnevezése: 	
Székhely: 	
Adószám:  	
Cím: 	
Telefonszám: 	
E-mail cím: 	

Mint a vállalkozás cégjegyzésre, nyilatkozattételre jogosult tagja, jelen Tanúsítvány aláírásával 
IGAZOLOM
Hogy a fenti adatokkal azonosított, képesített vállalkozásként vállalom az igazolásban szereplő szigetüzemű napelemes rendszer telepítését és a telepítés dokumentálását.

Telepíttető adatai
Telepíttető neve: 	
Telepítés helyszíne: 	

kelt: ..............................(helység),20.......(év)..............................(hónap)..........................(nap)


	……………………...……………….
Telepíttető aláírása
	……………………...……………….
Telepítést végző vállalakozás cégszerű aláírása




Berendezésre vonatkozó adatok
A forgalmazó vállalkozás tölti ki

Forgalmazó adatai
A kapcsolódó számla száma: SZ00   /2023	
Székhely: 2023 Dunabogdány, Kálvária út 83.	
Adószám: 25733927-2-13	
Cím: 2013 Pomáz, Béke utca 6	
Telefonszám: +36 30 607 1322	
E-mail cím: info@ardax.hu	
A telepítendő berendezés műszaki adatai
Termék megnevezése: 	
Termék típusa: 	
Termék gyártási száma/egyedi azonosítója (amennyiben van): 	
Gyártó neve és címe (amennyiben nem azonos a vállalkozással): 	
	
A termék fogyasztó részére történő átadásának időpontja: 	
A vásárlás (szerződéskötés) időpontja:	
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......………………...……………….
A jegyzőkönyv kiállítása során a vállalkozás képviseletében eljáró személy aláírása 





Telepítés
A telepítést végző vállalkozás képesített foglalkoztatottja tölti ki
Képesített személy adatai
Név: 	
Képesítés megnevezése: Villanyszerelő
Telepítés feltételei
1. A rendszer telepítése, összeszerelése és beállítása a gyártó által megadott utasításoknak megfelelően történt.
2. A rendszerben található berendezések maradéktalanul és rendeltetésük szerint beszerelésre kerültek. Minden olyan berendezés, amely nem található meg a megvásárolt rendszerben vagy kicserélésre került, dokumentálva lett a telepítési jegyzőkönyvben. 
3. A rendszer megfelelő működése ellenőrzésre került a rendszer telepítését követően. 
4. A telepítés körülménye és folyamata a telepítési jegyzőkönyvben rögzítésre került.
a. A telepítés folyamatáról és eredményéről fényképes dokumentáció készült, amely a telepíttető személy részére átadásra került. A telepítést végző vállalkozás a fényképes dokumentációt 30 napig köteles tárolni, ezt követően a telepíttető személy felelős a fényképek megőrzéséért. Fényképes dokumentáció készült az alábbi tevékenységekről:
a, Telepített napelemek
b, Beszerelt DC olvadóbiztosíték és túlfeszültséglevezető
c, Beszerelt AC kismegszakító és túlfeszültséglevezető
d, Inverter
1. Inverter kijelző bekapcsolt állapotban (input,output feszültség adatokkal)
2. Inverter bemenő és kimenő kábelek bekötése
· AC bemenet, AC kimenet, 
· Földkábel megléte, érintésvédelmi jegyzőkönyv
· Akkumulátor pozitiv, negatív
· PV(napelem) bemenet, pozitiv, negatív
3. Inverteren található címke
· Akkumulátorok egymással való összekötése
e, Mérési adatok
4. Napelem és inverter közötti bejövő feszültség
5. Akkumulátor és inverter közötti feszültség
6. Akkumulátorok közötti feszültség


Telepítési jegyzőkönyv
A telepítés időpontja: 	
A rendszerhez hozzáadott vagy kicserélt berendezések és kiegészítők: (pl. Földkábel) 	
	
	
	
	
További megjegyzések a telepítéssel kapcsolatban: 	
	
	
	
	

Mint a megnevezett személy, jelen Tanúsítvány aláírásával 
IGAZOLOM
Hogy a fenti képesítéssel rendelkezem, továbbá az igazolásban szereplő szigetüzemű napelemes rendszer telepítését a telepítési feltételeknek megfelelően elvégeztem és a telepítési jegyzőkönyvben mérési adatokkal dokumentáltam.

kelt: ..............................(helység), 20.......(év)..............................(hónap)..........................(nap)


	……………………...……………….
Telepíttető aláírása
	……………………...……………….
Képesített személy






Karbantartás
A karbantartást végző vállalakozás tölti ki
Képesített vállalkozás adatai
Vállalkozás megnevezése: 	
Székhely: 	
Adószám:  	
Cím: 	
Telefonszám: 	
E-mail cím: 	

Mint a vállalkozás cégjegyzésre, nyilatkozattételre jogosult tagja, jelen Tanúsítvány aláírásával 
IGAZOLOM
Hogy a fenti adatokkal azonosított, képesített vállalkozásként vállalom az igazolásban szereplő szigetüzemű napelemes rendszer karbantartását és annak dokumentálását.
Karbantartás feltételei
5. A rendszer karbantartása és beállítása a gyártó által megadott utasításoknak megfelelően történt.
6. A rendszerben található berendezések maradéktalanul és rendeltetésük szerint beszerelésre kerültek. Minden olyan berendezés, amely nem található meg a megvásárolt rendszerben vagy kicserélésre került, dokumentálva lett a telepítési jegyzőkönyvben. 
7. A rendszer megfelelő működése ellenőrzésre került a rendszer karbantartását követően. 
8. A karbantartás körülménye és folyamata a telepítési jegyzőkönyvben rögzítésre került.
a. A karbantartás folyamatáról és eredményéről fényképes dokumentáció készült, amely a tulajdonos részére átadásra került. A karbantartást végző vállalkozás a fényképes dokumentációt 30 napig köteles tárolni, ezt követően a telepíttető személy felelős a fényképek megőrzéséért. 


Karbantartási jegyzőkönyv
A karbantartás időpontja: 	
A rendszeren elvégzett karbantartási munkálatok: 	
	
	
	
	
	
A karbantartás időpontja: 	
A rendszeren elvégzett karbantartási munkálatok: 	
	
	
	
	
	
A karbantartás időpontja: 	
A rendszeren elvégzett karbantartási munkálatok: 	
	
	
	
	
	
A karbantartás időpontja: 	
A rendszeren elvégzett karbantartási munkálatok: 	
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